
СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 1

Исправка - обавештење о изменама или додатним информацијама

јавног позива

ЈАВНИ НАРУЧИОЦИ 

Подсетник: у случају да исправке или измене огласа доведу до битне измене услова из поступка јавне набавке, потребно је продужити првобитно 
предвиђени рок или покренути нови поступак.

Одељак I: Јавни наручилац/секторски наручилац (како је наведено у основном обавештењу)

I.1) Назив и адресе

Назив: МИНИСТАРСТВО ЗА ЉУДСКА И МАЊИНСКА ПРАВА И ДРУШТВЕНИ 
ДИЈАЛОГ

Порески идентификациони број (ПИБ): 
112217498

Адреса: БУЛЕВАР МИХАИЛА ПУПИНА 2

Место: БЕОГРАД НСТЈ ознака: RS Поштански број: 11070 Држава: Србија

Особа за контакт: Мирјана Цветковић, Ведрана Радојичић Телефон: +381 3112510

Електронска пошта: javne.nabavke@minljmpdd.gov.rs Факс:

Интернет страница(-е):
Главна страница: www.minljmpdd.gov.rs
Страница профила наручиоца:

Одељак II: Предмет (како је наведено у основном обавештењу)

II.1) Предмет набавке

II.1.1) Назив: Услуге усменог превођења Референтни број: 002134914 2025

II.1.2) Главна CPV ознака: 79540000 - Услуге усменог превођења Додатна CPV ознака: 

II.1.3) Врста предмета набавке  Радови  Добра  Услуге

II.1.4) Кратак опис:
Пружање услуга усменог(симултаног и консекутивног) превођења са српског језика на стране језике и са страних на 

српски језик  као и пружање услуге изнајмљивања сета за симултано превођење, за минимум 50 учесника у догађају, по дану, са 
монтажома потребе Министарства за људска и мањинска права и друштвени дијалог (град Београд и Република Србија)

Одељак VI: Допунски подаци
VI.5) Датум слања овог огласа: 22.05.2025

VI.6) Упућивање на основни оглас

Основни оглас:
Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0017324

Одељак VII: Измене
VII.1) Информације које се мењају или додају

VII.1.1) Разлози за измену (изаберите једну или више примењивих опција)

Измена података из основног огласа

Поступак јавне набавке наставља се за предмет / партије:

Измена конкурсне документације



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 2

VII.1.2) Текст који је потребно исправити у основном огласу (молимо наведите одговарајући одељак и број ставке у основном огласу)

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо: Гласи:

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Гласи:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Број одељка: IV.2.2
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Рок (датум и време) за подношење 
понуда или пријава

Уместо:
Датум: 28.05.2025
Локално време: 12:00:00

Гласи:
Датум: 02.06.2025
Локално време: 12:00:00

Број одељка: IV.2.7
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Датум отварања понуда

Уместо:
Датум: 28.05.2025
Локално време: 12:00:00

Гласи:
Датум: 02.06.2025
Локално време: 12:00:00

VII.2) Остали додатни подаци:

Кратак опис измена:
Извршена је измена у  дела текста:  ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ    (СПЕЦИФИКАЦИЈА) и то:

 "Теме које се преводе су из оквира надлежности Министарства за људска и мањинска права и друштвени дијалог у 
складу са Законом о министарствима, као и другим актима којима се ближе уређује рад и поступање овог министарства, попут 
Смерница за организовање друштвеног дијалога, односно теме су из области људских и мањинских права,  друштвених дијалога 
из различитих области, као и теме из области сарадње са организацијама цивилног друштва"

Извршена је кзмена у делу Критеријуми за квалитативни избор привредног субјекта, у делу 3.3. Образовне и стручне 
квалификације", Начин доказивања испуњености услова тако што је реч "има" замењена речима

да ће имати могућност да ангажује....., чиме је овај текст уподобљен са текстом ИЗЈАВЕ О ОБРАЗОВНИМ И СТРУЧНИМ 
КВАЛИФИКАЦИЈАМА ЛИЦА КОЈА ЋЕ РАДИТИ ЗА ПОНУЂАЧА.

Продужен је рок за подношење понуда на 02.06.2025. године у 12 часова.          

Одговорност је наручиоца да обезбеди усклађеност са другим важећим прописима.


